

REKAPITULÁCIA STAVBY - dodatok

Kód: 2021_MC_061
Stavba: Zvýšenie kvality služieb v Kultúrnom dome v Rajci

JKSO:
Miesto: k.ú. Rajec, č.p. 1900/1

KS:
Dátum: 4.12.2023

Objednávateľ:
Mesto Rajec, Námestie SNP č. 2/2, 015 22 Rajec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AVM s.r.o.

IČO: 46900799
IČ DPH: SK2023643864

Projektant:
alfaPROJEKT

IČO: 44632461
IČ DPH: SK2022762709

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
v súvislosti s označením niektorých materiálov a výrobkov v projektovej dokumentácii obchodným názvom, verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ponuky v zmysle príslušných ustanovení zákona o verejnom obstarávaní. Technické požiadavky uvedené v projektovej dokumentácii, ktoré sa odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby môžu byť nahradené ekvivalentným riešením. Pri použití ekvivalentného riešenia niektorých druhov materiálov, hmôt, výrobkov a technologických zariadení musia mať tieto minimálne vlastnosti (parametre) zodpovedajúce vlastnostiam (parametrom), ktoré sú uvedené v projektovej dokumentácii resp. uvedených v ponuke zhotoviteľa (ako uchádzača v procese verejného obstarania) a to bez dopadu na zvýšenie ceny, prácností a predĺženie lehoty výstavby

Cena bez DPH			46 315,37
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
DPH znížená	20,00%	45 266,23	9 053,25
Cena s DPH v EUR			55 578,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021_MC_061

Stavba: Zvýšenie kvality služieb v Kultúrnom dome v Rajci

Miesto: k.ú. Rajec, č.p. 1900/1

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ: Mesto Rajec, Námestie SNP č. 2/2, 015 22 Rajec

Projektant: alfaPROJEKT

Zhotoviteľ: AVM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		46 315,37	55 578,44
01	Architektúra	34 605,25	41 526,30
02	Elektro NN, LAN, EZS, CCTV	11 710,12	14 052,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - dodatok

Stavba:

Zvýšenie kvality služieb v Kultúrnom dome v Rajci

Objekt:

01 - Architektúra

JKSO:

Miesto: k.ú. Rajec, č.p. 1900/1

KS:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Mesto Rajec, Námestie SNP č. 2/2, 015 22 Rajec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVM s.r.o.

IČO:

46900799

IČ DPH:

SK2023643864

Projektant:

alfaPROJEKT

IČO:

44632461

IČ DPH:

SK2022762709

Spracovateľ:

Šuštiaková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V súvislosti s označením niektorých materiálov a výrobkov v projektovej dokumentácii obchodným názvom, verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ponuky v zmysle príslušných ustanovení zákona o verejnom obstarávaní. Technické požiadavky uvedené v projektovej dokumentácii, ktoré sa odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby môžu byť nahradené ekvivalentným riešením. Pri použití ekvivalentného riešenia niektorých druhov materiálov, hmôt, výrobkov a technologických zariadení musia mať tieto minimálne vlastnosti (parametre) zodpovedajúce vlastnostiam (parametrom), ktoré sú uvedené v projektovej dokumentácii resp. uvedených v ponuke zhotoviteľa (ako uchádzača v procese verejného obstarania) a to bez dopadu na zvýšenie ceny, prácnosti a predĺženie lehoty výstavby.

Cena bez DPH

34 605,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	33 556,11	20,00%	6 711,22

Cena s DPH

v EUR

41 526,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality služieb v Kultúrnom dome v Rajci

Objekt:

01 - Architektúra

Miesto:

k.ú. Rajec, č.p. 1900/1

Dátum:

04.12.2023

Objednávateľ:

Mesto Rajec, Námestie SNP č. 2/2, 015 22 Rajec

Projektant:

alfaPROJEKT

Zhotoviteľ:

AVM s.r.o.

Spracovateľ:

Šuštiaková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 605,25

HSV - Práce a dodávky HSV

5 162,29

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

468,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 621,48

99 - Presun hmôt HSV

72,80

PSV - Práce a dodávky PSV

29 515,76

714 - Akustické a protiotrasové opatrenie

10 429,95

762 - Konštrukcie tesárske

623,53

763 - Konštrukcie - drevostavby

16,94

766 - Konštrukcie stolárske

240,58

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 019,30

775 - Podlahy vlysové a parketové

7 333,09

784 - Maľby

3 855,43

786 - Čalúnnické práce

5 996,94

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kvality služieb v Kultúrnom dome v Rajci

Objekt:

01 - Architektúra

Miesto:

k.ú. Rajec, č.p. 1900/1

Dátum:

04.12.2023

Objednávateľ:

Mesto Rajec, Námestie SNP č. 2/2, 015 22 Rajec

Projektant:

alfaPROJEKT

Zhotoviteľ:

AVM s.r.o.

Spracovateľ:

Šuštiaková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 605,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 162,29
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				468,01
1	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	9,623	0,85	8,18
2	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	9,623	12,00	115,48
3	K	612460207.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	9,623	15,00	144,35
4	K	624601121.S	N9 - vyspravenie drážok po vložení kabeláže omietkou	m	50,000	4,00	200,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 621,48
5	K	941954131.S	Montáž lešenia pre sťažené podmienky, výlez 1 500 x 600, preklopenie priestoru nad javiskom, technický priestor nad javiskom	m2	73,427	9,14	671,12
6	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	255,934	10,00	2 559,34
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,641	11,20	18,38
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,641	20,00	32,82
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,589	20,50	975,57
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,641	11,60	19,04
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,282	12,87	42,24
12	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií	t	1,641	14,00	22,97
13	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	280,00	280,00
D	99		Presun hmôt HSV				72,80
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,823	39,93	72,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 515,76
D	714		Akustické a protiotrasové opatrenie				10 429,95
15	K	714110803.S	Demontáž akustických obkladov opona hmotnosť do 500 g/m2, B5 -0,0005t	m2	56,300	3,00	168,90
16	K	714110804.S	Demontáž akustických obkladov textilná kulisa hmotnosť do 300 g/m2, B6, B7 -0,0003t	m2	115,900	3,00	347,70
17	K	714111402.S	Montáž akustických obkladov závesné textilie N5, N6, N7	m2	1,000	500,00	500,00
18	M	N5a	textilná opona- horná krátka opona (dl /v - 9m/1m) hmotnosť do 500 g/m2	ks	1,000	590,00	590,00
19	M	N5b	hlavná zatahovacia opona (dl /v - 11m/ 4,3m) hmotnosť do 500 g/m2	ks	1,000	4 250,00	4 250,00
20	M	N6	textilná kulisa (dl/v - 17m /5,6m) hmotnosť do 300 g/m2	ks	1,000	3 820,00	3 820,00
21	M	N7	textilná kulisa (dl/v - 9m /2,3m) hmotnosť do 300 g/m2	ks	1,000	750,00	750,00
22	K	998714101.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) do 6 m	t	0,067	50,00	3,35
D	762		Konštrukcie tesárske				623,53
23	K	762222142.S	Montáž zábradlia schodiskového, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	1,800	150,00	270,00
24	M	611930001100.S	Zábradlie	m	1,800	150,00	270,00
25	K	762231811.S	Demontáž drevených stupňov B3 -0,02000 t	m	3,250	25,00	81,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,019	120,00	2,28
D 763			Konštrukcie - drevostavby				16,94
27	K	763147111.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska štandardná 12,5 mm N3a	m2	0,792	20,00	15,84
28	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,011	100,00	1,10
D 766			Konštrukcie stolárske				240,58
29	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, B4 -0,01098t	m2	9,623	5,00	48,12
30	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien, podkladových roštov, B4 - 0,00800t	m2	9,623	20,00	192,46
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 019,30
31	K	767212202.S	N3 -oceľová konštrukcia schodnicového oceľového schodisko š.600 mm s drevenými nástupnicami a podstupnicami a dreveným zábradlím z jednej strany	ks	1,000	500,00	500,00
32	M	553430001011.S	Nosná konštrukcia schodnicového oceľového schodiska š.600 mm	ks	1,000	280,00	280,00
33	K	767212802.S	Demontáž schodnicového oceľového schodiska so zábradlím, -0,15300t	ks	1,000	50,00	50,00
34	K	767995109.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií N12 - osadenie znaku mesta Rajec na stenu pod javiskom	súbor	1,000	30,00	30,00
35	M	N12	Znak mesta Rajec	ks	1,000	150,00	150,00
36	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,186	50,00	9,30
D 775			Podlahy vlysové a parketové				7 333,09
37	K	775200011.S	Montáž dreveného obloženia schodiskového stupňa priamočiareho na oceľovú konštrukciu, N3	m2	1,210	50,00	60,50
38	M	611980005200.S	Drevená stupnica buková, lxšxh 1100x250x40 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	2,000	50,00	100,00
39	M	611980005211.S	Drevená podesta buková, lxšxh 1100x600x40 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	1,000	230,00	230,00
40	K	775200031.S	Montáž dreveného obloženia schodiskovej podstupnice priamočiareho schodiska na oceľovú konštrukciu, N3	m2	0,800	120,00	96,00
41	M	611980005811.S	Drevená podstupnica buková, lxšxh 1100x200x20 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	2,000	15,00	30,00
42	K	775411820.S	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených skrutkami B1, B4 -0,00100t	m	35,725	1,00	35,73
43	K	775411830.S	Demontáž laminátového profilu B2, -0,00100t	m	9,720	2,00	19,44
44	K	775411840.S	Demontáž hliníkovej lišty B2, -0,00100t	m	9,720	2,00	19,44
45	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním N1, N13	m	35,725	3,50	125,04
46	M	611990004200.S	Lišta soklová drevená N1	m	27,305	4,00	109,22
47	M	611990000200	Lišta soklová drevená N13	m	10,206	4,20	42,87
48	K	775413451.S	N2 - lamino nažehlovacia páska v.80 mm resp. PVC páska na hranu obvodu vysunutej prednej časti javiska + drevená krycia L lišta (styk podlahy javiska a pásky hrany) + hliníková L lišta (spevňuje dolný okraj pásky, upevnená o drevenú podlahu zospodu)	m	9,720	3,00	29,16
49	M	611990000311	Drevená krycia L lišta (styk podlahy javiska a pásky hrany)	m	9,817	5,60	54,98
50	M	283170001700.S	Hliníková L lišta (spevňuje dolný okraj pásky, upevnená o drevenú podlahu zospodu)	m	9,817	7,59	74,51
51	M	283410017911.S	Lamino nažehlovacia páska v.80 mm (alt. PVC páska) na hranu obvodu vysunutej prednej časti javiska	m	9,817	1,20	11,78
52	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click B1 - 0,0150t	m2	70,503	3,00	211,51
53	K	775550060.S	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených lamiel, položená voľne, N1	m2	70,503	25,00	1 762,58
54	M	611980002110.S	Parkety veľkoplošné drevené	m2	71,913	60,00	4 314,78
55	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,111	50,00	5,55
D 784			Maľby				3 855,43
56	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,90 m, B8 - 0,0003 t	m2	214,172	3,00	642,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	784402805.S	Príplatok práca v obmedzenom priestore technický priestor nad javiskom - odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	214,172	2,00	428,34
58	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	474,329	1,00	474,33
59	K	784410101.S	Príplatok práca v obmedzenom priestore technický priestor nad javiskom - penetrovacie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	214,172	0,50	107,09
60	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	152,297	1,12	170,57
61	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov v miestnostiach alebo na schodisku	m2	74,981	0,50	37,49
62	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku N10	m2	255,943	0,85	217,55
63	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku N8, B8	m2	146,854	0,50	73,43
64	K	784451265.S	Príplatok práca v obmedzenom priestore technický priestor nad javiskom - Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	214,172	0,50	107,09
65	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m N8, N10	m2	474,329	2,50	1 185,82
66	K	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	152,297	2,70	411,20
D 786 Čalúnnické práce							5 996,94
67	K	786691001.S	N11 - osadenie koľajničky na záves o drevenú podlahu zospodu + záves okolo steny pod javiskom (dl /v - 15m/0,9m)	m	30,000	5,00	150,00
68	M	N11a	N11 - koľajnička na záves horná	m	15,750	150,00	2 362,50
69	M	N112	N11 - koľajnička na záves spodná	m	15,750	150,00	2 362,50
70	K	998786101.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) do 6 m	t	0,004	35,00	0,14
			Drevená stupnica buková, lxšxhr 1700x250x40 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	2,000	80,00	160,00
			Drevená podstupnica buková, lxšxhr 1700x200x20 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	2,000	45,00	90,00
			Porfix 50	m2	10,000	8,72	87,20
			OSB doska	m2	77,000	5,00	385,00
			Soklová farba biela 2x vrstva	m2	120,000	3,33	399,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality služieb v Kultúrnom dome v Rajci

Objekt:

02 - Elektro NN, LAN, EZS, CCTV

JKSO:

Miesto: k.ú. Rajec, č.p. 1900/1

KS:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Mesto Rajec, Námestie SNP č. 2/2, 015 22 Rajec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVM s.r.o.

IČO:

46900799

IČ DPH:

SK2023643864

Projektant:

alfaPROJEKT

IČO:

44632461

IČ DPH:

SK2022762709

Spracovateľ:

Ing. Juraj Serafín

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V súvislosti s označením niektorých materiálov a výrobkov v projektovej dokumentácii obchodným názvom, verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ponuky v zmysle príslušných ustanovení zákona o verejnom obstarávaní. Technické požiadavky uvedené v projektovej dokumentácii, ktoré sa odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby môžu byť nahradené ekvivalentným riešením. Pri použití ekvivalentného riešenia niektorých druhov materiálov, hmôt, výrobkov a technologických zariadení musia mať tieto minimálne vlastnosti (parametre) zodpovedajúce vlastnostiam (parametrom), ktoré sú uvedené v projektovej dokumentácii resp. uvedených v ponuke zhotoviteľa (ako uchádzača v procese verejného obstarania) a to bez dopadu na zvýšenie ceny, prácnosti a predĺženie lehoty výstavby.

Cena bez DPH

11 710,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 710,12	20,00%	2 342,02

Cena s DPH

v EUR

14 052,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kvality služieb v Kultúrnom dome v Rajci

Objekt: **02 - Elektro NN, LAN, EZS, CCTV**

Miesto: k.ú. Rajec, č.p. 1900/1

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ: Mesto Rajec, Námestie SNP č. 2/2, 015 22 Rajec

Projektant: alfaPROJEKT

Zhotoviteľ: AVM s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Serafín

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 710,12

M - Elektromateriál NN rozvody, elektroinštalačný materiál

5 133,12

P - Elektromontáže NN rozvody, práca

5 697,00

HZS - Cenník položiek HZS

880,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kvality služieb v Kultúrnom dome v Rajci

Objekt:

02 - Elektro NN, LAN, EZS, CCTV

Miesto: k.ú. Rajec, č.p. 1900/1

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ: Mesto Rajec, Námestie SNP č. 2/2, 015 22 Rajec

Projektant: alfaPROJEKT

Zhotoviteľ: AVM s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Serafín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 710,12

D	M	Elektromateriál NN rozvody, elektroinštalačný materiál					5 133,12
1	M	poistková skrinka RI	Plastová poistková skriňa RIS (napr. HASMA) + poistkový spodok + poistky 3x63AgG	ks	1,000	145,00	145,00
2	M	rozdávzač RSJ3	Celoplechový rozvádzač 230V/400V/do63A prisadená montáž, 198modulov bez istiacich modulov, chráničov, prepät. ochrán..napr. OEZ RZB5N198B	ks	1,000	420,00	420,00
3	M	výzbroj rozvádzača R	Výzbroj rozvádzača RSJ3 (ističe, prúdové chrániče, relé, stýkače, prepät'ové ochrany, ost. moduly..) podľa výkresovej dokumentácie schéma rozvádzača RSJ3	set	1,000	1 200,00	1 200,00
4	M	výzbroj rozvádzača.1	Výzbroj rozvádzača RSJ2 (ističe, prúdové chrániče, relé, stýkače, prepät'ové ochrany, ost. moduly..) podľa výkresovej dokumentácie schéma rozvádzača RSJ2 - doplnenie výzbroje	set	1,000	280,00	280,00
5	M	vodič	Vodič medený CY 16 ŽZ	m	20,000	2,35	47,00
6	M	vodič.1	Vodič medený CY 16 čierna	m	5,000	1,47	7,35
7	M	vodič.2	Vodič medený CY 16 M	m	5,000	1,47	7,35
8	M	vodič.3	Vodič medený CY 6 ŽZ	m	100,000	0,86	86,00
9	M	vodič.4	Vodič medený CY 6 sm	m	5,000	0,85	4,25
10	M	vodič.5	Vodič medený CY 6 čierna	m	5,000	0,85	4,25
11	M	1kV kábel	1kV kábel - medený CYKY-J 5x16	m	20,000	10,60	212,00
12	M	1kV kábel.1	1kV kábel - medený CYKY-J 5x2,5	m	15,000	1,67	25,05
13	M	1kV kábel.2	1kV kábel - medený CYSY-J 7x1	m	35,000	1,50	52,50
14	M	1kV kábel.3	1kV kábel - medený N2XH-J 3x1,5	m	15,000	0,88	13,20
15	M	1kV kábel.4	1kV kábel - medený N2XH-J 3x2,5	m	200,000	1,36	272,00
16	M	1kV kábel.5	repro kábel - medený CYH-2x2,5	m	260,000	0,85	221,00
17	M	LED svietidlo	Svietidlo LED nástenné 230V/8W/napr. KANLUX GARTO LED EL 8W-W	ks	10,000	17,64	176,40
18	M	LED svietidlo.1	Svietidlo LED nástenné 230V/18W/napr. KANLUX VARSO	ks	1,000	22,36	22,36
19	M	LED svietidlo.2	LED pás 20W/m 1200led/5m ,3000K,	m	10,000	3,93	39,30
20	M	LED svietidlo.3	TRAFO 230VAC/24VDC 200W	ks	1,000	14,76	14,76
21	M	LED svietidlo.4	AL profil pre LED pás + difúzor, zaspelky	m	10,000	2,50	25,00
22	M	LED svietidlo.5	stmievací modul pre LED pás + diaľové ovládanie (napr. LC-SD-R7 set)	ks	1,000	29,00	29,00
23	M	zásuvka	1-Zásuvka 230V/16A (napr. LEGRAND VALENA) - hliník	ks	21,000	4,63	97,23
24	M	zásuvka.1	1-Zásuvka 400V/16A (napr. SEZ)	ks	1,000	6,00	6,00
25	M	zásuvka.2	Zásuvka 230V/16A strojček (napr. LEGRAND PLEXO) - siva	ks	16,000	4,00	64,00
26	M	vypínač	Vypínač č1 230V/10A (napr. LEGRAND VALENA) - hliník	ks	1,000	3,89	3,89
27	M	tlačidlo	Tlačidlo 230V/10A (napr. LEGRAND VALENA) -biela so signálkou	ks	5,000	4,06	20,30
28	M	tlačidlo.1	Tlačidlo 230V/10A (napr. LEGRAND VALENA) -hliník so signálkou	ks	8,000	4,99	39,92
29	M	rámik	1-rámik +zásuvky/vypínača (napr. LEGRAND VALENA) -čierny	ks	1,000	1,01	1,01
30	M	rámik.1	2-rámik +zásuvky/vypínača (napr. LEGRAND VALENA) -čierny	ks	3,000	2,46	7,38
31	M	rámik.2	3-rámik +zásuvky/vypínača (napr. LEGRAND VALENA) -čierny	ks	3,000	2,90	8,70
32	M	rámik.3	2-rámik +zásuvky/vypínača (napr. LEGRAND VALENA) -biely	ks	1,000	1,53	1,53
33	M	rámik.4	3-rámik +zásuvky/vypínača (napr. LEGRAND VALENA) -biely	ks	2,000	2,14	4,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	rámik.5	5-rámik +zásuvky/vypínača (napr. LEGRAND VALENA) -čierny	ks	1,000	5,22	5,22
35	M	rámik.6	5-rámik +zásuvky/vypínača (napr. LEGRAND VALENA) -biela	ks	1,000	3,84	3,84
36	M	rámik.7	2-krabička s ramčekom (napr. LEGRAND PLEXO) -siva	ks	2,000	6,00	12,00
37	M	rámik.8	3-krabička s ramčekom (napr. LEGRAND PLEXO) -siva	ks	4,000	7,00	28,00
38	M	FXP32	chránička FXP 40 ba125m	ks	1,000	30,50	30,50
39	M	FXP20	chránička FXP 20 ba150m	ks	20,000	20,00	400,00
40	M	FXP20.1	chránička FXP 16 ba150m	ks	10,000	18,00	180,00
41	M	VRM20 spojka	Spojka SM20	ks	40,000	0,21	8,40
42	M	VRM20 spojka.1	Spojka SM16	ks	30,000	0,21	6,30
43	M	WAGO	WAGO svorka 2x(0,5-2,5mm2)	ks	100,000	0,07	7,00
44	M	WAGO.1	WAGO svorka 3x(0,5-2,5mm2)	ks	100,000	0,08	8,00
45	M	WAGO.2	WAGO svorka 4x(0,5-2,5mm2)	ks	50,000	0,10	5,00
46	M	WAGO.3	WAGO svorka 5x(0,5-2,5mm2)	ks	50,000	0,11	5,50
47	M	KOPOS mont.mat.	krabica pod zasuvku KU68	ks	35,000	0,17	5,95
48	M	OBO	krabica OBO A8	ks	20,000	0,98	19,60
49	M	Podr. Mat.	Prirážka na podružný materiál (spojovací, pomocný, tesniaci, nátery, kotvy, závitové tyče, spojky, príchytky, prestupy plastové, gumené, ochrany hrán plast... ..)	set	1,000	200,00	200,00
50	M	LAN Rozvádzač ITRACK	Dátový rozvádzač ITRACK napr. TRITON RMA-42-A66-CAX-A1	ks	1,000	520,00	520,00
51	M	LAN komp.	Uzemnenie rozvodnice	ks	1,000	30,00	30,00
52	M	LAN komp..1	Zásuvková lišta do racku 230V/8zásuvka s prapätovou ochranou (montáž do 19" racku)	ks	2,000	31,00	62,00
53	M	LAN komp..2	19" police perforovaná do racku	ks	2,000	18,90	37,80

D P Elektromontáže NN rozvody, práca 5 697,00

54	K	Pol1	Montáž rozvádzača RSJ3 a výzbroje rozvádzača, zapojenie prívodov a označenie vodičov	ks	1,000	500,00	500,00
55	K	Pol2	Osadenie poistkovej skrinky RIS+ zapojenie káblov a montáž výzbroje	ks	1,000	100,00	100,00
56	K	Pol3	Úprava a doplnenie výzbroje rozvádzača RSJ2	ks	1,000	200,00	200,00
57	K	Pol4	Montáž svietidiel LED svietidiel prisadená montáž..	ks	11,000	14,00	154,00
58	K	Pol5	Montáž LED pás do AL profilu, trafo..	set	1,000	80,00	80,00
59	K	Pol6	Montáž NN, AUDIO káblov po povrchu v chráničkách FXP ..	hod	50,000	16,00	800,00
60	K	Pol7	Vodič NN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY	m	20,000	2,00	40,00
61	K	Pol8	Vodič NN zeleno-žltý pre hlavné a ochranné pospojovanie CYA	m	120,000	0,90	108,00
62	K	Pol9	Kábel uložený pod omietkou CYKY/N2XH/N2XCH 7 x 1	m	35,000	2,00	70,00
63	K	Pol10	Kábel uložený pod omietkou CYKY/N2XH/N2XCH-J 3(5) x 2,5	m	215,000	2,00	430,00
64	K	Pol11	Kábel uložený pod omietkou CYKY/N2XH/N2XCH-J 3(5) x 1,5	m	15,000	2,00	30,00
65	K	Pol12	Kábel uložený pod omietkou CYKY/N2XH-J 5 x 10(16, 25)	m	20,000	4,00	80,00
66	K	Pol13	Montáž kabeláže AUDIO (CYH, DMX)	m	450,000	1,50	675,00
67	K	Pol14	Osadenie IT rozvádzača (ITRACK), zapojenie zásuvkovej lišty, uzemnenia, police.., označenie káblov	ks	1,000	200,00	200,00
68	K	Pol15	Montáž zásuviek 230V/16A	ks	38,000	6,00	228,00
69	K	Pol16	Montáž vypínačov rad 1,5,6,5B,7, žalúziové	ks	14,000	6,00	84,00
70	K	Pol17	Prepojenie WAGO svorkami krabice pod vypínačmi	ks	14,000	7,00	98,00
71	K	Pol18	Montáž krabíc OBO + prepojenie WAGO svorkami	ks	20,000	10,00	200,00
72	K	Pol19	Osadenie krabíc pod zásuvku/ vypínač KU68	ks	35,000	4,00	140,00
73	K	Pol20	Doprava (osobná, dovoz materiálu)	km	500,000	0,36	180,00
74	K	Pol21	Demontáž pôvodnej inštalácie, rozvádzačov a výzbroje	set	1,000	500,00	500,00
75	K	Pol22	Rezanie a vysekávanie drážok do muriva	m	50,000	9,00	450,00
76	K	Pol23	Vývoz materiálu (odpadu, sute..)	set	1,000	350,00	350,00

D HZS Cenník položiek HZS 880,00

77	K	Pol24	Revízie	hod	25,000	16,00	400,00
----	---	-------	---------	-----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	Pol25	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	30,000	16,00	480,00